平成 24 年１月 11 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 チ ヨ ダ

代表者名  取締役社長      舟橋 政男

（コード番号 8185  東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 田木 敬

（TEL．  03－3316－4131  ）

利益配分に関する基本方針の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年１月 11 日開催の取締役会において、平成 25 年２月期（第 66 期）からの配当方
針の変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由
 都市部出店に関する物件取得に備えた資金確保、今後のＭ＆Ａ案件に関わる資金確保等、全

般的な成長投資に備えるため。

２．変更の内容
（変更前）単体配当性向目標 80％

（変更後）連結配当性向目標 50％

業績の急激な変動がない限り固定配当として 40 円を当面支払う。

（第 2四半期末 20 円、期末 20 円、年間配当計 40 円）

以  上